
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04 августа 2021 г.                                                                                                    № 18/88-5 

 

 

О выдаче разрешения на открытие специального 

избирательного счета кандидату в депутаты Со-

брания депутатов Атлашевского сельского посе-

ления Чебоксарского района по Атлашевскому 

одномандатному избирательному округу №3, Во-

ронцову Роману Сергеевичу 

 

 

В соответствии п.1 ст. 38 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы мест-

ного самоуправления в Чувашской Республике» и п.2.1 «Порядка открытия, ведения и за-

крытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кан-

дидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного само-

управления в Чувашской Республике», утвержденного Постановлением Центральной изби-

рательной комиссии Чувашской Республики от 28 мая 2020 года №114/503-VI, на основании 

представленных документов 

 
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1. Разрешить Воронцову Роману Сергеевичу,  кандидату в депутаты Собрания депута-

тов Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района по Атлашевскому одноман-

датному избирательному округу №3, открыть специальный избирательный счет для форми-

рования избирательного фонда в дополнительном офисе № 8613/0111 Чувашского отделения 

ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, п. Кугеси, ул. 

Советская, 23. 

2. Выдать Воронцову Роману Сергеевичу,  кандидату в депутаты Собрания депутатов 

Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района по Атлашевскому одномандатно-

му избирательному округу №3, заверенную копию настоящего решения об открытии специ-

ального избирательного счета.  

 

 

 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь  М.Е.Семенова 

 

 


